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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 환경과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

2022년도 추경 1 회 일반회계

총 계 7,149,095 6,297,722 851,373

환경과 7,149,095 6,297,722 851,373

500 보조금 7,149,095 6,297,722 851,373

510 국고보조금등 5,513,786 5,045,433 468,353

511 국고보조금등 5,513,786 5,045,433 468,353

511-01 국고보조금 5,465,356 4,996,133 469,223

○야생동물 피해예방 지원 75,000 0 75,000

○야생동물 피해예방 지원(지자체 직접사업) 37,000 0 37,000

○시료채취 및 폐사체 처리비 50,000 0 50,000

○탄소포인트제 추진운영 9,090 4,090 5,000

○자동차 탄소포인트제 운영 900 225 675

○농촌폐비닐 공동집하장 확충지원 19,500 16,153 3,347

○운행경유차 배출가스 저감사업 1,434,200 1,231,500 202,700

○자동차 운행제한 무인단속카메라 구매 설치 50,000 0 50,000

○재활용품품질개선지원사업 45,501 0 45,501

경정 9,090,000원

경정 900,000원

경정 19,500,000원

경정 1,434,200,000원

511-03 기금 48,430 49,300 △870

○금강수계 수질오염총량관리 이행평가 작성

48,430 49,300 △870경정 48,430,000원

520 시ㆍ도비보조금등 1,635,309 1,252,289 383,020

521 시ㆍ도비보조금등 1,635,309 1,252,289 383,020

521-01 시ㆍ도비보조금등 1,635,309 1,252,289 383,020

○야생동물 피해예방 지원 22,500 0 22,500

○야생동물 피해예방 지원(지자체 직업사업) 11,100 0 11,100

○시료채취 및 폐사치 처리비 15,000 0 15,000

○농약빈병수거함 설치지원 2,090 4,500 △2,410

○운행경유차 배출가스 저감사업 312,990 299,300 13,690

○자동차 운행제한 무인단속카메라 구매 설치 15,000 0 15,000

○재활용품품질개선지원사업 22,750 0 22,750

○인공습지조성사업 200,000 0 200,000

○야생동물피해보상지원 48,000 0 48,000

○야생동물피해방지단 지원 40,000 47,560 △7,560

○대기오염측정사업 19,800 0 19,800

○지하수방치공원상복구사업 3,000 0 3,000

○지하수보조관측망설치사업 12,000 0 12,000

○지하수방치공보상금 150 0 150

경정 2,090,000원

경정 312,990,000원



부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 환경과

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

○생활폐기물분리배출시설설치사업 10,000 0 10,000


